SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI – CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE (048) 3721-2645/46/47
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 027/ZOT/2015, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015.

  A professora Sandra Regina de Souza, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE

ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

  DESIGNAR os seguintes professores para constituírem a comissão

examinadora do processo Seletivo Simplificado, referente à contratação temporária de

Professor Substituto na área de Ciências Agrárias, de acordo com o Edital nº 145/DDP/2015 e

Processo nº 23080.037153/2015-50:

Prof. Clarilton Edzard Davoine Cardoso Ribas (Presidente)

Prof. Ademir Antonio Cazella (Membro Titular)

Profª. Renato Irgang (Membro Titular)

Prof. Márcio Cinachi Pereira (Membro Suplente)